拝啓　会員の皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、『アライＡＡ小山バントラ』に格別のご配慮賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、7月13日（土）に開催させて頂きました『開場24周年記念バントラＡＡ』

に於きまして、出品台数5,335台、成約台数2,911台という盛大なオークションを

開催することができました。これも偏に会員の皆様の温かいご支援ご協力の賜と

深く感謝申し上げます。

　尚、今回のオークションでは、行き届かなかった点が多々あったかと存じますが

今後も皆様のご期待に添えるよう、事務局員一同、より一層の努力をして参ります。

どうぞ、引き続きアライオートオークション小山をご愛顧賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成25年7月14日

　荒井商事株式会社アライオートオークション小山　　　　　　　　　　　支店長　山口　真一事務局員一同